РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 984 от 18.04.2014
О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская
служба города Сургута»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,   Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, постановлением Администрации города от 24.12.2013 № 9422 «Об утверждении             положения о «телефоне доверия» Администрации города по фактам коррупционной направленности» (с последующими изменениями), распоряжениями            Администрации города от 02.12.2010 № 3671 «Об утверждении порядка                   создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в устав муниципального казенного учреждения «Единая дежурно- диспетчерская служба города Сургута» следующее изменение:
в разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения» пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.8 следующего содержания:
«2.3.8. Обеспечение приема, регистрации, обобщения и предоставления информации по фактам коррупционной направленности, поступившим                        от граждан по «телефону доверия» Администрации города».
2. Муниципальному казенному учреждению «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута» зарегистрировать изменение в устав  учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя   главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ___________ № _______
«О внесении изменения в устав
муниципального казенного
учреждения «Единая
дежурно-диспетчерская
служба города Сургута»
Глава города
_________________ Д.В. Попов

муниципальное казенное учреждение
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута»
Изменение в устав
В разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности учреждения» пункт 2.3 дополнить подпунктом 2.3.8 следующего содержания:
«2.3.8. Обеспечение приема, регистрации, обобщения и предоставления информации по фактам коррупционной направленности, поступившим                      от граждан по «телефону доверия» Администрации города».
г. Сургут
2014 год